

VIGGO HOLDING, ÅRHUS ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIGGO HOLDING, ÅRHUS ApS
Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr: 25450671
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 er på kr. -66.493, mens årets resultat efter skat udgør kr. 8.221.577.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 27.641.957.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Dattervirksomheder

Selskabet ejer 90% eller nominelt kr. 620.000 af Café Viggo, Århus A/S, CVR nr. 20 39 20 96.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Rømer ApS, CVR-nr. 27 06 06 68.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Grappa ApS, CVR-nr. 28 97 63 48.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Grappa Piccolo ApS, CVR-nr. 30 54 19 52

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 80.000 af Jakobsen ApS, CVR-nr. 33 58 68 25

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 50.000 af Åboulevarden 62, Århus ApS, CVR-nr. 38 67 22 74

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 50.000 af Jakobsen Import ApS, CVR-nr. 38 67 23 71

Selskabet er sambeskattet med alle datterselskaber.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-66.493	-36.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	5.870.542	3.449.942
Andre finansielle indtægter		2.760.773	77.028
Øvrige finansielle omkostninger		-224.610	-631.584
Ordinært resultat før skat		8.340.212	2.859.301
Skat af årets resultat		-118.635	148.860
Årets resultat		8.221.577	3.008.161
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.536.964	649.942
Overført resultat		6.576.613	2.252.419
I alt		8.221.577	3.008.161

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.686.307	6.744.294
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.886.307	6.744.294
Anlægsaktiver i alt		10.886.307	6.744.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.308.088	12.302.843
Tilgodehavende skat		1.008.304	1.064.940
Tilgodehavender i alt		13.316.392	13.367.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.750.443	3.970.411
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.750.443	3.970.411
Likvide beholdninger		94.050	366.537
Omsætningsaktiver i alt		17.160.885	17.704.731
Aktiver i alt		28.047.192	24.449.025

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.108.609	2.108.609
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.548.758	3.011.794
Overført resultat		20.751.590	16.174.977
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		27.641.957	21.526.180
Gæld til banker		0	586.813
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	364.955
Skyldig selskabsskat		388.940	1.954.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.268	12.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.027	3.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.235	2.922.845
Gældsforpligtelser i alt		405.235	2.922.845
Passiver i alt		28.047.192	24.449.025

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.011.794	18.283.586	105.800	21.526.180
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.536.964	6.576.613	108.000	8.221.577
Tilskud fra koncern	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital, ultimo	125.000	4.548.758	22.860.199	108.000	27.641.957

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Grappa ApS	2.287.105	1.530.047
Cafe Viggo A/S	1.959.376	1.346.902
Rømer ApS	920.392	1.302.000
Regulering til indre værdi	0	-841.739
Jakobsens ApS	81.610	173.515
Grappa Piccolo ApS	-551.207	-1.828
Regulering til indre værdi	951.979	1.828
Jakobsen Import ApS	24.763	-10.783
Åboulevarden 62, Aarhus ApS	-565.544	-287.932
Regulering til indre værdi	762.068	237.932
	5.870.542	3.449.942

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.193.750
Tilgang	0
Afgang	-62.000
Kostpris ultimo	1.131.750
Nettoopskrivninger primo	5.550.544
Udloddet udbytte	-2.800.000
Årets op- og nedskrivninger	5.870.542
Regulering indre værdi	-66.529
Nettoopskrivninger ultimo	8.554.557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.686.307

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Viggo, Århus A/S, Århus	100%	3.462.377	2.177.085
Rømer ApS, Århus	100%	1.380.653	920.392
Grappa Piccolo ApS, Århus	100%	400.772	-551.207
Jakobsens ApS, Århus	100%	882.630	81.610
Grappa Aps	100%	3.645.609	2.287.105
Jakobsen Import ApS	100%	63.980	24.763
Åboulevarden 62, Aarhus ApS	100%	196.524	-565.544

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for de samlede bankengagementer i datterselskaberne Jakobsen Import ApS, Åboulevarden 62, Aarhus ApS, Café Viggo Århus A/S, Rømer ApS, Grappa ApS og Jakobsen ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Åboulevarden 62, Aarhus ApS, Jakobsen Import ApS, Cafe Viggo, Århus A/S, Grappa ApS, Grappa Piccolo ApS, Rømer ApS og Jakobsen ApS, med Viggo Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse pr. 31/12 2018 udgør kr. 388.940.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0